



O B E C N Í Ú Ř A D B R U M O V I C E

P S Č 6 9 1 1 1

Poskytnutí požadované informace

Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti s datem 4.6.2023 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 6.6.2023., požadujete následující informace, cit.:

„Žádáme Vás o odpovědi –

II A) když uvádíte, že bylo ze strany zhotovitele (248/2008 IS Hodonín) odstoupeno ještě před realizací, ptáme se:

a) kdo tuto stavbu realizoval

b) byla tato stavba kolaudována

c) kdy proběhla kolaudace- datum

d) proč se na plánech objevují parafy spol. IS Hodonín, když tuto stavbu neudělali

B) Obec Brumovice v odpovědích uvádí, že první etapa byla zhotovena v roce 2005 na vlastní náklady. Pan xxx se ohrazuje na nedokončené dílo dle rozhodnutí MěÚ Hustopeče-ŽP, ptáme se tedy

a) byla smlouva s provádějí firmou Stavoc spol. s.r.o. prodloužena či vypovězena

b) kdo prováděl tuto stavbu

c) kdy proběhla kolaudace této stavby a kým - odbor

1) proč bylo č.p. xxx úmyslně vyřazené z projektu, Brumovice - kanalizace a ČOV?

2) proč byly úmyslně zvýhodněné soukromé stavební pozemky výstavbou stoky F4 ?, “

K této žádosti sdělujeme následující:

Vážený pane na základě Vaší žádosti ze dne 6.6.2023, viz naše č.j. 544/23 odpověď odeslána pod č.j. 751/23 dne 8.8.2023 dle zákona 106/1999 Sb., kde žádáte o odpovědi Vám sdělujeme následující:

K dotazu II. Odstavec A) žádáme tazatele o doplnění specifikace k jaké přesně stavbě dotazy směřují.

K dotazu II. Odstavec B) žádáme tazatele o doplnění specifikace k jaké přesně stavbě dotazy směřují

K BODU

1) č.p. xxx nebylo úmyslně vyřazeno z projektu

2) žádné pozemky zvýhodněny nebyly

Ing. Rudolf Kadlec
starosta